
Milio

•	 Možnost	použití	i	jako	ruční	vysavač
•	 Bezdrátový	provoz	-	akumulátor	18	V	Li-ion
•	 Doba	provozu	na	jedno	nabití	až	25	minut
•	 Integrovaný	elektrický	kartáč	pro	maximální	efektivitu	sání	

•	 Cyklónový	filtrační	systém	pro	lepší	efektivitu	vysávání
•	 Praktické	kontrolní	LED	diody	na	hubici	osvětlující	prostor		
před	vysavačem

•	 Držák	vysavače	s	integrovaným	nabíjecím	systémem
•	 Doba	nabíjení	akumulátoru	cca	4	hod.
•	 Světelná	signalizace	nabíjení,	nabití	a	provozu
•	 Ergonomická	pogumovaná	rukojeť	pro	pohodlné	používání
•	 Praktické	rozměry,	sklopná	rukojeť	a	nízká	hmotnost	umožňují	
snadné	skladování	a	jednoduchou	manipulaci

•	 Prostor	pro	navinutí	napájecího	kabelu
•	 Jednoduché	ovládání	a	snadná	údržba
•	 Moderní	a	elegantní	design	
•	 Úroveň	akustického	hluku	81	dB(A)

ETA 3446 90000    Tyčový A ruční vysAvAč 2 v 1

PŘÍSLUŠENSTVÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ 
•	 Rotační	elektrický	kartáč	je	určen	speciálně	pro	vysávání	parket		
a	dalších	tvrdých	podlah	(linolea,	dlažby	či	plovoucích	podlah).		
Jeho	kartáček	je	šetrný	a	při	vysávání	eliminuje	riziko	poškrábání		
podlahy.

•	 Polštářová	hubice	-	šetrně	vysaje	měkké	textilní	povrchy,	jako	je	
čalounění	či	polštáře.

•	 Štěrbinová	hubice	-	je	vhodná	pro	vysávání	v	úzkých	a	těžko		
přístupných	místech	(např.	v	žebrech	radiátorů,	za	nábytkem	atd.)

•	 Kartáček	s	jemnými	štětinkami	pomáhá	při	úklidu	na	místech,	která	
potřebujete	šetrně	zbavit	prachu	nebo	pavučin	(na	nábytku,	zdech		
či	obrazech).

•	 Stojan	s	integrovaným	nabíjecím	adaptérem	pro	praktické		
uskladnění	vysavače	a	příslušenství



CHARAKTERISTIKA:

PARAMETRY
• napájení 230 v AC / 18 v DC
• Příkon 80 W
• objem nádoby na prach 0,4 l 

FILTRACE
• Kvalitní HEPA filtr

RozMěRY	VýRoBku:
Hmotnost (kg): 4,00
výška (cm): 112,00
Šířka (cm): 28,00
Hloubka (cm): 20,00

RozMěRY	BALEní:
Hmotnost (kg): 5,00
výška (cm): 58,00
Šířka (cm): 21,00
Hloubka (cm): 26,00
EAn: 8590393258055

LoGIsTICKÉ ÚDAJE:


